Совет сельского поселения Новобуринский  сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
                   Решение № 116-02                                                          от  07.06.2018

Об отмене решения Совета сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан № 92-02 от 23.11.2017 года «Об определении  границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан»
  В соответствии  с Федеральным законом от 22 ноября  1995  года N171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об  ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»", и в связи с поступившим экспертным заключением   Государственного комитета Республики Башкортостан по делам  юстиции от 06.04.2018 года, Совет сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л :

1.   Отменить решение Совета сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан № 92-02 от 23.11.2017  года «Об определении  границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан»
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социально-гуманитарным вопросам (Хафизов И.И.)
Глава сельского поселения

 Р.А.Сайфутдиаров